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RONSON Development publikuje wyniki sprzedażowe za III kwartał 

2023 roku. ”W pierwszych trzech kwartałach sprzedaliśmy ponad 

80% więcej mieszkań niż w całym 2022 roku”. 

 
 

RONSON Development zakontraktował w III kwartale 2023 roku sprzedaż 305 lokali i 

dostarczył 282 mieszkania. W pierwszych trzech kwartałach 2023 roku deweloper sprzedał 

81% więcej mieszkań, w porównaniu z całym rokiem 2022.  

 

– Dobre wyniki sprzedażowe RONSON Development za trzeci kwartał 2023 roku – i 

ogółem po trzech kwartałach – są efektem długofalowej strategii biznesowej Spółki, a 

szczególnie wprowadzenia w połowie 2022 roku największej w historii firmy oferty 

sprzedażowej. Spodziewaliśmy się i prognozowaliśmy wtedy odbicie rynkowe w połowie 

bieżącego roku i byliśmy gotowi z odpowiedzią po stronie podażowej. W pierwszych trzech 

kwartałach sprzedaliśmy ponad 80% więcej mieszkań niż w całym 2022 roku – mówi Boaz 

Haim, Prezes RONSON Development. Jak dodaje – Stale pracujemy też nad rozbudową 

naszego banku ziemi. Jeszcze w tym roku uruchomimy kolejne etapy dotychczasowych 

inwestycji – Viva Jagodno oraz Nowe Warzymice, a także zupełnie nowy projekt na Dolnym 

Mokotowie w Warszawie – Zielono Mi. 

 

 



Andrzej Gutowski, wiceprezes, dyrektor sprzedaży RONSON Development, podkreśla, 

że priorytetem RONSON Development jest płynne odpowiadanie na zgłaszany popyt. – 

Spodziewamy się, że w całym 2024 roku wprowadzimy wysoko ponad 1500 jednostek do 

sprzedaży. Nasz plan sprzedażowy zakłada z kolei około 1000 sprzedanych mieszkań.  

 

W III kwartale 2023 roku najwięcej mieszkań zostało sprzedanych w projektach: Ursus 

Centralny (134), Miasto Moje (66) oraz Nowa Północ (31). 

W III kwartale 2023 roku najwięcej mieszkań zostało przekazanych w projektach: Ursus 

Centralny (89), Viva Jagodno (77) oraz Grunwaldzka (49). 

 

*** 

O RONSON Development 

RONSON Development jest doświadczonym, dynamicznie rozwijającym się deweloperem, 

prowadzącym inwestycje mieszkaniowe w największych polskich miastach, głównie w 

Warszawie, a także w Poznaniu, Wrocławiu i Szczecinie. Od początku swojej działalności w 

2000 r. RONSON zdobył zaufanie tysięcy klientów, co daje mu pozycję jednej z wiodących w 

Polsce firm deweloperskich. RONSON tworzy przestrzenie, w których dobrze i wygodnie się 

mieszka. Jest pionierem rozwiązań ekologicznych, które wprowadza z myślą o ochronie 

klimatu i zmniejszeniu kosztów użytkowania dla klientów. Obecnie w ofercie firmy znajdują się 

mieszkania dopasowane do potrzeb różnych grup klientów – są w niej zarówno apartamenty, 

jak i lokale z segmentu popularnego. RONSON Development jest członkiem Polskiego Związku 

Firm Deweloperskich. Dowodem zaufania klientów do firmy są liczne nagrody i certyfikaty, w 

tym nagroda w kategorii usługi deweloperskie, w konkursie Orły Polskiego Budownictwa 2014 

oraz godło Deweloper Roku 2013, przyznane przez Centralne Biuro Certyfikacji Krajowej. 

RONSON jest również laureatem wielu prestiżowych nagród, przyznawanych przez grono 

analityków i inwestorów giełdowych. W 2013 r. firma zajęła I miejsce w rankingu Giełdowa 

Spółka Roku w kategorii „Relacje inwestorskie”, organizowanym przez dziennik Puls Biznesu. 

Z kolei w 2017 r. strona internetowa Spółki została nagrodzona tytułem Złota Strona Emitenta, 

w konkursie zorganizowanym przez Stowarzyszenie Emitentów Giełdowych. W 2020 roku 

Spółka znalazła się w czołówce Ogólnopolskiego Rankingu Najlepszych Deweloperów 



Mieszkaniowych 2020, organizowanego przez Magazyn Strefa Gospodarki Dziennika Gazety 

Prawnej. Już w 2022 roku znalazła się na podium plebiscytu, zajmując 3. miejsce. W 2021 roku 

Spółka została wyróżniona tytułem Business Superbrands 2021. 

W kwietniu 2023 roku RONSON Development otrzymał tytuł Lidera Nieruchomości Otodom 

2022, a projekt Nowe Warzymice otrzymał nagrodę Wizjery 2022 za najlepsze wykorzystanie 

ekotrendów w inwestycji deweloperskiej. 

 

Zapraszamy do śledzenia RONSON Development w mediach społecznościowych, 

na Facebooku, Instagramie, Twitterze oraz LinkedIn. 
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